



Oznaczenie sprawy: ZP3/934/24

Poznań, dnia 18.04.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji istotnych zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w trybie podstawowym, na: **świadczenie usługi utrzymania infrastruktury teleinformatycznej rozwoju oprogramowania Zespołu Roboczego USOS.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 3. W "Specyfikacji Warunków Zamówienia" pod punktem 20.1 określono kryteria oceny ofert, gdzie różnicuje się doświadczenie w administrowaniu serwerami i aplikacjami w środowisku USOS ogólnie oraz specyficznie dla wersji 7.0.3 systemu USOS. Jednakże w "Formularzu Ofertowym" oba punkty dotyczące doświadczenia (a) i (b) wydają się odnosić do wersji 7.0.3. Czy mogliby Państwo potwierdzić, czy sekcja (a) powinna odnosić się do ogólnego doświadczenia w środowisku USOS bez uwzględnienia konkretnej wersji?

Ponadto, wersja 7.0.3 systemu USOS została wydana dnia **26.03.2024 roku**. W związku z tym, jak mają być udowodnione wymagane minimum 6 miesięcy doświadczenia w administracji tej wersji, biorąc pod uwagę, że od daty wydania do terminu składania ofert nie upłynęło jeszcze 6 miesięcy.

Odpowiedź 3.

1) **W punkcie a) powinno być:**

„**Doświadczenie pracownika w administrowaniu serwerami i aplikacjami w środowisku USOS:** (imię i nazwisko) wynosi lat”.

2) **Zamawiający zmienia zapisy rozdz. 20 pkt 20.2 ppkt 3 tabeli.**

Jest:

„**KRYTERIUM - doświadczenie pracownika w administrowaniu wersji 7.0.3 systemu USOS przez okres min. 6 miesięcy (W) - na podstawie formularza ofertowego**”

Powinno być:

„**KRYTERIUM - doświadczenie pracownika w administrowaniu w wersji 7.0.0 lub nowszej systemu USOS przez okres min. 6 miesięcy (W) - na podstawie formularza ofertowego.**”

Pytanie 4. FORMULARZ OFERTOWY pkt 3. Oświadczenia podpunkt a) wskazuje do potwierdzenia to samo co podpunkt b).

Odpowiedź 4. Patrz odpowiedź nr 3 pkt 1). Zamawiający zmienia zapisy Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ).

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
kanclerz@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 5. Jak powinien być zorganizowany podział obowiązków oraz wypłat w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez dwie jednoosobowe działalności gospodarcze, które planują realizować zlecenie wspólnie, bez angażowania podwykonawców?

Czy wystarczające będzie złożenie wspólnej oferty z wyraźnym podziałem zadań i odpowiedzialności każdego z wykonawców?

Jak wskazać podział sum dla poszczególnych podmiotów?

Odpowiedź 5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie składają ofertę wskazując nazwy dwóch podmiotów oraz wypełniają załącznik nr 6 do SWZ (Oświadczenie wykonawcy wspólnie ubiegających się o zamówienia, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp).

Wynagrodzenie dla Wykonawców będzie wypłacane zgodnie z zapisami Projektowych postanowień umowy (Załącznik nr 8 do SWZ).

W związku z powyższymi zmianami od dnia dzisiejszego na stronie internetowej prowadzonego postępowania został zamieszczony zmodyfikowany Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy zawierający wprowadzone zmiany.

Zmiana terminu otwarcia ofert

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, informuje o dokonaniu zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert zostaje przesunięty z dnia 19.04.2024 r., godz. 10:00 na dzień

23.04-2024 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 19.04.2024 r., godz. 10:30 na dzień 23.04-2024 r., godz.: 10:30.

W związku z powyższymi zmianami ulegają zapisy rozdziału 15 pkt. 15.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „15.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 22.05-2024 r.”

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

KANCLERZ


dr Marcin Wysocki

Alb 12